
CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 188 DEL 16/03/2024 

AREA AFFARI GENERALI 

 

OGGETTO:  ASSUNZIONE  IMPEGNO  DI  SPESA   PER  PROROGA  DI  ALCUNI 
SERVIZI DI TELEFONIA (CANONI DI CONNETTIVITA’, TRAFFICO TELEFONICO 
STIMATO,  MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA SULLE POSIZIONI)  ALLA 
DITTA MYNET CON SEDE IN MANTOVA (MN) - PERIODO   DAL 1 APRILE 2024 AL 
31 DICEMBRE 2024 -  CIG  B0D195C93E 

IL DIRIGENTE DELL'AREA

 
RICHIAMATE:

• la  determinazione dirigenziale n.  111 del 09/02/2021 avente ad oggetto:<ASSUNZIONE 
IMPEGNO DI SPESA PERTUTTI I SERVIZI DI TELEFONIA (CANONI DI CONNETTIVITA', 
TRAFFICO TELEFONICO STIMATO,  MANUTENZIONE E  ASSISTENZA TECNICA SUI 
CENTRALINI E SULLE POSIZIONI) ALLA DITTA MYNET CON SEDE A MANTOVA (MN) – 
PERIODO  36  MESI  OVVERO  DAL  1  APRILE  2021  AL  31  MARZO  2024  –  CIG 
Z7130835B4 >;

• la determinazione dirigenziale n. 52 del 24/01/2022 avente ad oggetto:<ADEGUAMENTO 
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PERTUTTI I SERVIZI DI TELEFONIA (CANONI DI 
CONNETTIVITA', TRAFFICO TELEFONICO STIMATO, MANUTENZIONE E ASSISTENZA 
TECNICA SUI CENTRALINI E SULLE POSIZIONI)  ALLA DITTA MYNET CON SEDE A 
MANTOVA (MN) – PERIODO 36 MESI OVVERO DAL 1 APRILE 2021 AL 31 MARZO 2024 
– CIG Z7130835B4 >;

RAVVISATA la necessità di prorogare il servizio di telefonia affidato alla ditta Mynet srl con sede in 
Mantova (MN)  - P.I. e C.F. 01762150207 dal 01/04/2024 al 31/12/2024 allo scopo di uniformare le 
scadenze di altri servizi gestiti dalla medesima ditta;

VISTA la Proposta Servizi Mynet pervenuta  in data 13/03/2024 prot. n. 0007866 qui riportata ove 
si evidenziano i servizi:

1) Servizio Internet  uso fonia:
Sede A – Municipio – P.zza Corte Spagnola, 3 – 46010 Curtatone (MN)
Sede B – Scuola Primaria Collodi – Via Ateneo Pisano, 19 – Curtatone;
Sede C – Scuola Infanzia Biffi – Via S. Pellico, 18 – Curtatone;
Sede D – Scuola Infanzia S. Silvestro – Via P. Neruda, 1 – Curtatone;
Sede E – Istituto Comprensivo Curtatone – Via G. Maggiolini, 6 – Curtatone;
Sede F – Scuola Infanzia Buscoldo – Via G. Maggiolini, 10 – Curtatone;
Pagina 1 di 7  - Det. N.  188 del  16/03/2024

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

Sede G – Scuola Secondaria Feltre – Via XXV Aprile, 1 – Curtatone;
Sede H – Scuola Primaria P.F. Calvi – Via XXV Aprile, SNC – Curtatone;
Sede I – Scuola Infanzia Levata – Via Montessori, 2 – Curtatone;
Sede J – Scuola Primaria Don Grioli – Strada Levata, 37 – Curtatone;
Sede K – Scuola Primaria Papa Giovanni XXIII – Via S. Silvestro, 23 – Curtatone;
Sede M – Centro Polivalente – Via Cesare Roda, 19 – 46100 Curtatone (MN);
Sede N –  Scuola Infanzia Biffi Distaccamento – Via Pozzarello, 6 – 46010 Curtatone (MN)
2) Attivazione nuova numerazione e servizio fonia sede Museo di Madonnari.

PRESO ATTO che dal punto di vista squisitamente economico la proposta Mynet assunta in data 
in data 13/03/2024 prot. n. 0007866 relativamente a:

• mantenimento attuale centralini IPPBX;
• mantenimento attuale struttura fonia;
• mantenimento  IP Access FTTC 100/20Mbps presso sede M;
• mantenimento  IP Access  ADSL 20/1Mbps presso sede N;
• nuona numerazione sede Museo dei Madonnari;

Sede A – Municipio Canone Mensile TrunkSIP 16CH + 
GNR 100 Numeri € 60,00 Mensile

Traffico FLAT 20.000 Minuti € 240,00 Mensile

Canone Manutenzione Centralini IPPBX € 100,00 Mensile

Sede M - Canone Mensile FTTC 100/20Mbps + Fonia € 35,00 Mensile

Sede N - Canone Mensile ADSL 20/1Mbps + Fonia € 35,00 Mensile

Nuova Numerazione sede Museo dei Madonnari € 10,00 Mensile

• Sede B – Scuola Primaria Collodi – Via Ateneo Pisano, 19 – Curtatone;
• Sede C – Scuola Infanzia Biffi – Via S. Pellico, 18 – Curtatone;
• Sede D – Scuola Infanzia S. Silvestro – Via P. Neruda, 1 – Curtatone;
• Sede I – Scuola Infanzia Levata – Via Montessori, 2 – Curtatone;
• Sede J – Scuola Primaria Don Grioli – Strada Levata, 37 – Curtatone;

IP Access (Internet) con capacità 1Gbit/s Simmetrico, completo di CPE di terminazione e
Mantenimento attuale Indirizzo IP Statico IPv4 presso Istituti Scolastici riportati in Oggetto;

Canone Mensile FTTH 1Gbits € 0,00 Mensile

• Sede E - Istituto Comprensivo Curtatone – Via G. Maggiolini, 6 – Curtatone;
• Sede F - Scuola Infanzia Buscoldo – Via G. Maggiolini, 10 – Curtatone;
• Sede G - Scuola Secondaria Feltre – Via XXV Aprile, 1 – Curtatone;
• Sede H - Scuola Primaria P.F. Calvi – Via XXV Aprile, SNC – Curtatone;
• Sede K - Scuola Primaria Papa Giovanni XXIII – Via S. Silvestro, 23 – Curtatone;

Pagina 2 di 7  - Det. N.  188 del  16/03/2024

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

IP Access (Internet) con capacità 1Gbit/s Simmetrico, completo di CPE di terminazione e
Mantenimento attuale Indirizzo IP Statico IPv4 presso Istituti Scolastici riportati in Oggetto;

Canone Mensile FTTH 1Gbits 
Simmetrico (per singola Sede) n. 05

   
€ 35,00 € 175,00 Mensile

Canone Mensile Mantenimento 
TrunkSIP 8CH VoIP presso Sede E n. 01 € 30,00 €   30,00 Mensile

EVIDENZIATO  che il totale dei canoni mensili  risulta complessivamente di €  685,00 oltre IVA 
22%, dal 01/04/2024 al 31/12/2024 distinto come da tabella sottostante:

PERIODO IMPONIBILE IVA 22% IMPORTO IVATO

01/04/2024-31/12/2024 € 6.165,00 € 1.356,30 € 7.521,30

RITENUTO di impegnare  la somma di  € 7.521,30 nei confronti della  ditta Mynet srl con sede in 
Mantova (MN)  - P.I. e C.F. 01762150207 dal 01/04/2024 al 31/12/2024 per sevizi di telefonia;

RICHIAMATI:

l’art. 1, comma 450 della legge 27 dicembre 2006 n. 296, come modificato dall’art. 1 comma 130 
della  legge  30  dicembre  2018,  n.  145  (legge  di  Bilancio  2019),  circa  gli  obblighi  per  le 
amministrazioni  pubbliche  di  far  ricorso  al  mercato  elettronico  della  pubblica  amministrazione 
(SINTEL/ MEPA) per gli acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore ad € 5.000,00 ed al di 
sotto della soglia di rilievo comunitario, ovvero di fare ricorso ad altri mercati elettronici istituiti ai 
sensi dell’art. 328 comma 1 del D.P.R. 207/2010. 

•l'art. 36, comma 2, lett. a), del D.Lgs.50/2016, secondo cui "2. Fermo restando quanto previsto 
dagli articoli 37 e 38 e salva la possibilità di ricorrere alle procedure ordinarie, le stazioni appaltanti 
procedono  all'affidamento  di  lavori,  servizi  e  forniture  di  importo  inferiore  alle  soglie  di  cui 
all'articolo 35, secondo le seguenti modalità: a) per affidamenti di importo inferiore a 40.000 euro, 
mediante  affidamento  diretto  anche  senza  previa  consultazione  di  due  o  più  operatori 
economici ...”;

•l’art 32, comma 2, secondo cui “Nella procedura di cui all'articolo 36, comma 2, lettere a) e b), la 
stazione appaltante può procedere ad affidamento diretto tramite determina a contrarre, o atto 
equivalente, che contenga, in modo semplificato, l'oggetto dell'affidamento, l'importo, il fornitore, le 
ragioni della scelta del fornitore, il possesso da parte sua dei requisiti di carattere generale, nonché 
il possesso dei requisiti tecnico-professionali, ove richiesti”;

RICHIAMATA la legge 11 settembre 2020, n. 120 di conversione in legge, con modificazioni, del 
DL 16 luglio 2020, n. 76, recante “Misure urgenti per la semplificazione e l'innovazione digitali, che 
consente all'articolo 1 comma 2 lettera a) l'affidamento diretto; 

Pagina 3 di 7  - Det. N.  188 del  16/03/2024

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

EVIDENZIATO che l’ANAC, al fine di favorire le Amministrazioni nell’adeguarsi ai nuovi sistemi che 
prevedono  l’utilizzo delle  piattaforme elettroniche e garantire così  un migliore passaggio verso 
l’amministrazione digitale, sentito il Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, ritiene in ogni caso 
necessario  chiarire  che  allo  scopo  di  consentire  lo  svolgimento  delle  ordinarie  attività  di 
approvvigionamento in coerenza con gli obiettivi della digitalizzazione, l’utilizzo dell’interfaccia web 
messa a disposizione dalla piattaforma contratti pubblici – PCP dell’Autorità, raggiungibile al link 
https://www.anticorruzione.it/-/piattaforma-contrattipubblici,  sarà  disponibile  anche  per  gli 
affidamenti diretti di importo inferiore a 5.000 euro fino al 30 settembre 2024;

DATO ATTO che:

• l'affidamento  del  servizio  avviene  mediante  affidamento  diretto  stante  l'ammontare  del 
contratto l'art. 50, comma 1, lettera b) del Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 Codice 
dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante 
delega  al  Governo  in  materia  di  contratti  pubblici,  che consente  affidamenti  diretti  per 
servizi e forniture di importo inferiore ai 140.000,00 €;

• l'acquisizione del codice CIG relativamente all'affidamento oggetto della presente, è stato 
acquisito  utilizzando l'interfaccia web messa  a disposizione da  Sintel  Piattaforma di e-
procurement della Regione Lombardia, istituita con lo scopo di realizzare un sistema di 
Intermediazione Telematica che supporti la Regione e tutte le Pubbliche Amministrazioni 
della  Lombardia  nella  realizzazione  delle  proprie  gare,  infatti.
Sintel consente agli Enti,  in completa autonomia, di realizzare gare sopra e sotto soglia 
comunitaria,  interamente  online,  usufruendo dei  servizi  di  formazione ed affiancamento 
operativo  e  beneficiando  dell'iteroperabilità  dalla  Piattaforma  contratti  pubblici  –  PCP 
(sezione della BDNCP)  tenuto conto dell'introduzione del nuovo sistema digitale previsto 
con la delibera ANAC n. 582/2023, in attuazione della disciplina in tema di digitalizzazione 
prevista dal nuovo Codice dei Contratti pubblici, di cui al D. lgs. 36/2023;

• il saldo della prestazione avverrà a seguito di emissione della fattura elettronica, una volta 
verificata la regolarità contributiva dell’operatore economico e una volta acquisito il  CIG 
relativo all'affidamento;

VISTO l'art.  36,  comma  a)  del  D.  Lgs.  del  18/04/2016  n.50  “Codice  dei  Contratti  Pubblici” 
aggiornato al  correttivo D.  Lgs 19 aprile 2017 n. 56 e successive modifiche ed integrazioni in 
merito agli affidamenti diretti di importo inferiore ai 40.000,00 €;

VISTO il Regolamento comunale vigente per l’esecuzione di lavori, forniture e servizi in economia 
approvato con deliberazione consiliare n. 43 del 28/09/2011, ha recepito i disposti di cui al D. Lgs. 
n. 163/2006 e s.m.i.;

RICHIAMATO  l’art.  3,  comma 5  del  D.  Lgs.  n.  136/2010  e  s.m.i.  sulla  tracciabilità  dei  flussi 
finanziari;

RICHIAMATO  l’art. 6 bis della L. 7 agosto 1990 n. 241, introdotto dall’art. 1 comma 41 legge 6 
novembre  2012  n.  190  secondo  cui  il  responsabile  del  procedimento  ed  i  titolari  degli  uffici 

Pagina 4 di 7  - Det. N.  188 del  16/03/2024

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/
https://www.anticorruzione.it/-/piattaforma-contrattipubblici


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

competenti  ad  adottare  i  pareri,  le  valutazioni  tecniche,  gli  atti  endoprocedimentali  e  il 
provvedimento finale devono astenersi in caso di conflitto di interessi, segnalando ogni situazione 
di conflitto, anche potenziale, e dato atto che tale fattispecie non sussiste in capo al responsabile 
del procedimento né al sottoscritto responsabile d'Area;

RICHIAMATE:

·         la deliberazione di Giunta Comunale n. 158 in data 17/07/2023, esecutiva ai sensi di legge, 
con la quale è stata disposta la presentazione del Documento Unico di Programmazione per il 
periodo 2024-2025 ;
·         la delibera di Consiglio Comunale n. 32 del 31/07/2023, esecutiva ai sensi di legge, avente 
ad oggetto: “Documento unico di programmazione (DUP) periodo 2024-2025 (art. 170, comma 1, 
del D.lgs n. 267/200). ”;
·         la delibera di Giunta Comunale  n. 237 del 15/11/2023, esecutiva ai sensi di legge, avente 
ad  oggetto:  ”Nota  di  aggiornamento  al  documento  unico  di  programmazione  (DUP)  periodo 
2024/2025 (art. 170, comma 1, del D.lgs n. 267/200). Presentazione”;
·         la delibera di Consiglio Comunale n. 54 del 28/12/2023, immediatamente eseguibile, avente 
ad  oggetto:  “Nota  di  aggiornamento  al  doumento  unico  di  programmazione  (DUP)  periodo 
2024/2025 (art. 170, comma 1, del D.lgs n. 267/200). ”;
·         la delibera di Giunta comunale  n.  238 del 15/11/2023, esecutiva ai sensi di legge, avente 
ad oggetto: “ Approvazione dello schema di bilancio di previsione finanziario 2024-2026 (art. 11 
D.Lgs. 118/2011)”
·         la delibera di Consiglio Comunale  n. 57 del 28/12/2023, immediatamente eseguibile, avente 
ad oggetto: “ Approvazione bilancio  di previsione finanziario 2024-2026”;
·         la delibera di Giunta Comunale n. 273 del 30/12/2023, immediatamente eseguibile, avente 
ad oggetto: "Approvazione piano esecutivo di gestione (P.E.G) - anni 2024-2026”;
·         la delibera di Giunta Comunale n. 20 del 12/02/2024, immediatamente eseguibile, avente 
per oggetto: "Modifica piano esecutivo di gestione (PEG) 2024/2026 a seguito revisione struttura 
organizzativa";
·         la delibera di Consiglio Comunale n. 2 del 29/02/2024, immediatamente eseguibile, avente 
ad oggetto:" Variazioni al bilancio di previsione finanziario 2024/2026 (art. 175, comma 2 del D.Lgs 
267/2000);
·         la delibera di Giunta Comunale n. 31 del 29/02/2024, immediatamente eseguibile, avente ad 
oggetto:" Modifica al piano esecutivo di gestione (P.E.G.) 2024/2026";

DATO ATTO che relativamente a questo procedimento non sussiste conflitto di interessi in capo al 
responsabile del servizio né al responsabile del procedimento ai sensi dell’art. 6 bis L. 241/90;

VISTO il Decreto Sindacale n. 19 del 28/12/2023 Prot. 37877/2023 con il quale vengono attribuite 
al Dott. Zanetti Luca le funzioni dirigenziali dal 01/01/2024 al 31/12/2024 ai sensi dell’art. 107 del 
D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000 per l’Area Affari Generali con profilo di Vice Segretario del Comune 
di Curtatone già nominato con il Decreto Sindacale n. 27 del 07/10/2015 Prot. 22288/2015;

VISTO il  T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n. 
267 del 18/08/200 ed in particolare:

Pagina 5 di 7  - Det. N.  188 del  16/03/2024

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

• l’art. 107 riguardante le funzioni e le responsabilità della dirigenza; 
• l’art. 151, comma 4, (copertura finanziaria); 
• l’art. 153, comma 5, (regolarità contabile); 
• l’art. 183 che dette norme in materia d’impegno di spesa; 

DETERMINA

1. Di approvare  la proposta della  ditta Mynet srl con sede in Mantova (MN)  - P.I. e C.F. 
01762150207 assunta in data 13/03/2024 al prot, n.  0007866 per il  servizio di telefonia 
relativamente al periodo  dal 01/04/2024 al 31/12/2024;

2. Di assumere, per le ragioni esposte in premessa, l’impegno di spesa  € 7.521,30 compresa 
IVA (€. € 6.165,00 imponibile + € 1.356,30 IVA), al Bilancio per l’esercizio finanziario 2024, 
dando atto che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31/12/2024, nel seguente modo 
e per relativi importi:

• per  € 2.621,30 alla  Missione 01 –  Programma 03  –  Titolo 1 –  Macroaggregato 03 - 
capitolo 0103303 oggetto:”Gestione Spese telefoniche Sede ed edifici Vari” 

• per  €  1.100,00 alla  Missione 04–  Programma 01–  Titolo  1 –  Macroaggregato 03  - 
capitolo 0401303 oggetto:”Gestione Spese telefoniche Scuole dell’infanzia” 

• per  € 2.100,00 alla  Missione 04 –  Programma 02  –  Titolo 1 –  Macroaggregato 03 - 
capitolo 0402302 oggetto:”Gestione Spese telefoniche scuole elementari” 

• per  € 1.700,00 alla  Missione 04 –  Programma 02  –  Titolo 1 –  Macroaggregato 03 - 
capitolo 0403302 oggetto:”Gestione Spese telefoniche Scuola secondaria di I° grado” 

3. 3.  Di trasmettere la presente al  Responsabile del Servizio Economico-Finanziario per il 
visto di regolarità contabile  art. 151 – 4° comma del T.U. delle Leggi sull’Ordinamento degli  
EE.LL. approvato con D.L.vo 267/2000.    

Pagina 6 di 7  - Det. N.  188 del  16/03/2024

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 188 DEL 16/03/2024 

OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA  PER PROROGA DI ALCUNI SERVIZI 
DI TELEFONIA (CANONI DI CONNETTIVITA’, TRAFFICO TELEFONICO STIMATO, 
MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA SULLE POSIZIONI) ALLA DITTA 
MYNET CON SEDE IN MANTOVA (MN) - PERIODO   DAL 1 APRILE 2024 AL 31 
DICEMBRE 2024 -  CIG  B0D195C93E 

In riferimento alla determina su elencata si attesta la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis I comma D.Lgs 267/2000 

IL RESPONSABILE - AREA AFFARI GENERALI
ZANETTI LUCA / InfoCamere S.C.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

    

     

Pagina 7 di 7  - Det. N.  188 del  16/03/2024

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/

